
Aparate, echipamente și consumabile electrice

I.D.: 64765918

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 922,60 RON - 922,60 RON

Descriere: Corp iluminat LED 72W 150CM TETRA/SQ 128X3 = 384 RON Declansator ZP-ASA/230V 82X1 = 82 RON DPSMN 10-40A 121X1 = 121 RON Diferentiala de tensiune 32A /300mA 186X1 = 168 RON Canal cablu PVC 25X16 mm 8mlX 4,20= 33.6 RON Cablu CYY-F 3X1.5mm2 12ml X 4.52= 54.24 RON Material marunt(surub cu diblu , șir de cleme) 1X80 = 80 RON
